
 

 

UCHWAŁA NR XIV/122/19 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na parkingu 

niestrzeżonym nie będącym drogą publiczną na terenie miasta Góra 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 712 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XLII/341/17 Rady Miejskiej Góry z dnia 28 listopada 2017 r. w sprawie 

ustalenia strefy płatnego parkowania na parkingu niestrzeżonym nie będącym drogą publiczną 

na terenie miasta Góra (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2017 r. poz. 5417) wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) § 2. otrzymuje brzmienie: 

 

„ § 2. Ustala się Strefę Płatnego Parkowania na parkingu niestrzeżonym nie będącym drogą 

publiczną w miejscowości Góra na terenie dz. nr 754/2 obręb Góra – parking przy ul. Obrońców 

Lwowa, z miejscami do postoju pojazdów samochodowych oznaczonymi na mapce 

stanowiącej załącznik nr 1.”; 

 

2) w § 5 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

 

„ 2. Wprowadza się opłaty abonamentowe w wysokości 80,00 zł za miesiąc.”. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


